
1 YAHVE’nin eli üzerimdeydi, ve beni YAHVE’nin Ruhu 
ile aldı ve kemiklerle dolu bir vadinin ortasına koydu. 2 
Ve beni onların üzerinde her yöne doğru dolaştırdı, ve 

işte, vadinin yüzeyinin her yerinde kupkuru kemikler 
gözüküyordu. 3 Ve bana: “İnsanoğlu, bu kemikler 

yaşayabilir mi?” dedi. Ve ben: “Rab YAHVE, sen 
bilirsin” dedim. 4 Ve bana: “Bu kemiklere 
peygamberlikte bulun, kuru kemiklere şunu demelisin, 

‘YAHVE’nin sözünü işitin!’ 5 Rab YAHVE kuru kemiklere 
diyor ki: ‘İşte! İçine nefesimi üfleyeceğim, ve 

yaşayacaksın. Size kaslar vereceğim, üzerinizde et 
oluşturacağım, sizi deriyle kaplayacağım, ve içinize 
nefes koyacağım ve yaşayacaksınız, ve benim YAHVE 
olduğumu bileceksiniz.’” 7 Ve bana emredildiği şekilde 
peygamberlikte bulundum, peygamberlikte 

bulunduğum sırada bir ses vardı; ve işte! Bir tıkırtı; ve 
kemikler bir araya geldiler! Kemik kemiğe! 8 Ve 

gördüm ki, üzerlerinde kaslar vardı, ve etler 
oluşuyordu, ve yukarıdan aşağıya üzerlerini deri 
kaplamıştı. 9 Ve bana : “Nefese peygamberlik et; 

peygamberlik et insanoğlu, nefese de ki: ‘Rab YAHVE 
diyor ki: Dört rüzgardan gel, ey nefes, ve ölü olanların 

üzerine nefes ver, ki yaşasınlar!’” dedi. 10 Ve bana 
emrettiği şekilde peygamberlikte bulundum, ve nefes 

içlerine girdi, ve canlandılar, ve ayaklarının üzerinde 
durdular, çok ama çok fazlaydılar. 11 Ve sonra bana: 
“İnsanoğlu, bu kemikler İsrail halkıdır. Bak! Diyorlar ki: 

“Kemiklerimiz kuru, ve umudumuz yok, ikiye ayrılmış 
durumdayız.’ 12 Bu yüzden peygamberlikte bulun, 

onlara şunu söylemelisin: ‘Rab YAHVE diyor ki: “İşte! 
Mezarlarınızı açıyorum, mezarlarınızdan sizleri 
çıkaracağım, ey halkım, sizleri İsrail topraklarına 
getireceğim. 13 Ve mezarlarınızı açıp mezarlarınızdan 
sizleri çıkardığımda bilecekseniz ki ben YAHVE’yim, ey 

halkım! 14 Ve yaşayasınız diye nefesimi içinize 
koyacağım, ve topraklarınızda dinlenmenizi 
sağlayacağım, ve bunu söyleyenin ve yapacak olanın 
ben YAHVE olduğunu bileceksiniz.” YAHVE ilan ediyor.   

 

 

 

 

 

 

1 RAB’bin eli üzerimdeydi, Ruhu’yla beni dışarı çıkardı, 

kemiklerle dolu bir ovanın ortasına koydu. 2 Beni 

onların arasında her yöne dolaştırdı. Ovada her yere 

yayılmış, tamamen kurumuş pek çok kemik vardı. 
3 RAB, “İnsanoğlu, bu kemikler canlanabilir mi?” diye 

sordu. Ben, “Sen bilirsin, ey Egemen RAB” diye 

yanıtladım. 4 Bunun üzerine, “Bu kemikler üzerine 

peygamberlik et” dedi, “Onlara de ki, ‘Kuru kemikler, 

RAB’bin sözünü dinleyin! 5 Egemen RAB bu kemiklere 

şöyle diyor: İçinize ruh koyacağım, canlanacaksınız. 
6 Size kaslar verecek, üzerinizde et oluşturacağım, sizi 

deriyle kaplayacağım. İçinize ruh koyacağım, 

canlanacaksınız. O zaman benim RAB olduğumu 

anlayacaksınız.’ ” 7 Böylece bana verilen buyruk 

uyarınca peygamberlik ettim. Ben peygamberlik 

ederken bir gürültü oldu, bir takırtı duyuldu. Kemikler 

birbirleriyle birleşiyordu. 8 Baktım, işte üzerlerinde 

kaslar, etler oluşuyor, üstlerini deri kaplıyordu. Ama 

onlarda ruh yoktu. 9 Sonra bana şöyle dedi: “Rüzgara 

peygamberlik et, insanoğlu, peygamberlik et ve de ki, 

‘Egemen RAB şöyle diyor: Ey rüzgar, gel dört yandan es. 

Bu öldürülmüşlerin üzerine üfle ki canlansınlar!’ ” 
10 Böylece bana verilen buyruk uyarınca peygamberlik 

ettim. Onların içine soluk girince canlanıp ayağa 

kalktılar. Çok, çok büyük bir kalabalık oluşturuyorlardı. 
11 Sonra bana, “İnsanoğlu, bu kemikler bütün İsrail 

halkını simgeliyor” dedi, “Onlar, ‘Kemiklerimiz kurudu, 

umudumuz yok oldu, bittik’ diyorlar. 12 Bu yüzden 

peygamberlik et ve onlara de ki, ‘Egemen RAB şöyle 

diyor: Ey halkım, mezarlarınızı açıp sizi oradan 

çıkaracak, İsrail ülkesine geri getireceğim. 
13 Mezarlarınızı açıp sizi çıkardığım zaman benim RAB 

olduğumu anlayacaksınız, ey halkım. 14 Ruhumu içinize 

koyacağım, canlanacaksınız. Sizi kendi ülkenize 

yerleştireceğim. O zaman, bunu söyleyenin ve yapanın 

ben RAB olduğumu anlayacaksınız.’ ” Böyle diyor RAB. 
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